
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 01/10/2014
DELIBERA    N° 10  2014/15

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 01/10/2014 per discutere il punto n. 14  dell’ordine del 
giorno “Festa dell’accoglienza a IC Manzoni con Manzoni People il 5/10/14 dalle ore 14,30 fino 
a sera” 

PRESO ATTO
della richiesta in questione, come da volantino accluso

TENUTO CONTO
del  parere favorevole espresso all’unanimità dal Consiglio di Istituto 

DELIBERA
l’approvazione dell’autorizzazione ad effettuare le Festa dell’Accoglienza presso i locali ed il 

cortile della sede centrale dell’Istituto

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
              Sabrina Amico                                        Ernesto Filoni 
          (firmato in originale)                             (firmato in originale)

FESTA DELL’ACCOGLIENZA
Per ricominciare alla grande e accogliere le nuove famiglie

che sono arrivate nelle nostra Scuola, vi aspettiamo

DOMENICA 5 OTTOBRE DALLE 15 FINO A SERA!
DALLE 15 - presentazione dei Gruppi del CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO,

possibilità di provare le ATTIVIT� nelle palestre e nel cortile della
Scuola e raccolta delle iscrizioni

ORE 16 - SALUTO del Dirigente - Prof. Enzo Da Pozzo - e del Presidente
del Consiglio d’Istituto

ORE 16,30 - CONCERTO delle classi 3°C e 3°D della Scuola Media
dellì’I.C. Manzoni

Saranno inoltre presenti le ASSOCIAZIONI che collaborano con la
scuola che si presenteranno e illustreranno le loro attività annuali

…e poi CENIAMO TUTTI INSIEME!
(porta un piatto tipico del tuo Paese)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

